Poder lc

Guafãbil"a
A 1e,v,ç0 u 0 º' uerob"•"•••

REQUERIMENTO Nº 517/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,

depois de ouvido o plenário, REQUER que esta Casa encaminhe

ofício a Secretária Suellen Madruga, solicitando-lhe a restauração do

calçamente da rua Francisco Gila no bairro da primavera.

Sala das sessões, 22 de Abril de 2025

Jailson ~ dos Santos
Vereador - União Brasil

APROV//)0
N,~" e I

l ~iiillllo-.~.;\ 'A

,. ..J ;)\~

Rua Sólon de Lucena. 4S, Centro. "- protocoro@tmkud,,.bif~ pb gov br ~
Guaroblrci•PB, CEP 58200·000 \6f \J

(83) JS02 120S ~ Wtv'lt 11t1gu111Jb1<iJ pt, jtuv br @

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}